(מגילת תענית) **בכ"ה באייר** תש"ה, נכנע הצבא הגרמני ללא תנאי לצבאות בעלות הברית ומלחמת העולם השנייה, בה נספו כשישים מליון בני אדם ובתוכם שישה מיליון יהודים הי"ד, באה אל קיצה.

סיפור השבוע

"יצוית את ברכת" (כה, כא)

סופה נדירה פגעה בתחילת החורף בשנת ה'תשע"ו (2015) ברבים מאיזורי הארץ, ובעיקר במושבי השרון. מלבד הפסקות החשמל, שהטרידו קשות את תושבי הערים כפר סבא ורעננה ויתר יישובי השרון, פגעה הסופה כמעט בכל המטעים והשדות של מושבי האיזור, ובאחדים מהם לא נותר דבר, וכל הגידולים הלכו לטמיון. זמן קצר לפני כן שתל החקלאי מר יצחק חדד קישואים.